平成 25 年 1 月 31 日

各   位
                     会 社 名       住 金 物 産 株 式 会 社
                     代 表 者 名       取 締 役 社長       岡田 充功
                     （コード番号９９３８ 東証・大証第一部）
                     問 合 せ 先      取締役 経営企画部長 前田 茂

                          （TEL 03-5412-5003）

平成25年3月期 配当予想の修正（増配・記念配当）に関するお知らせ

  当社は、平成25年1月31日開催の取締役会において、平成25年3月期の１株当たり配当予想

について、下記の通り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要課題の一つと考え、会社の財務

体質の改善を図りつつ、連結配当性向１５％～２０％を目安に業績に応じた配当を行う

ことを基本方針としております。

平成 25 年 3 月期の１株当たり配当予想につきましては、通期業績予想の修正を踏まえ

普通配当を８円から２円増配し１０円とする予定であります。また、イトマン株式会社

と合併し新生住金物産が誕生してから本年 4 月 1 日で２０年を迎えます。これを記念し

て１株につき２円の記念配当を実施する予定であります。

したがいまして、年間配当金につきましては、前回予想の１株当たり８円から４円増

配の１２円となる予定であります。平成 24 年 12 月に中間配当金４円を実施いたしまし

たので、期末配当金につきましては、１株につき８円となる予定であります。

２．修正の内容

1株当たり配当金

第2四半期末 期末 合計

前回予想  ４円 ８円

８円 １２円

（普通配当６円） （普通配当１０円）今回修正予想

（記念配当２円） （記念配当２円）

当期実績 ４円

前期実績(平成24年3月期) ３円 ５円 ８円

以上